sich bereit, der Aufforderung zu folgen und sendet einen Mittelsmann,

um das Nähere mit dem Erzherzog zu bereden. Nachdem diese Be-

redungen ohne Zweifel einen befriedigenden Verlauf genommen, hat

dann Fabri wohl nicht lange darauf seine neue Mission angetreten;

bereits auf dem dritten Nürnberger Reichstage — Anfang 1524 —
stand er dem Erzherzog als dessen Rat zur Seite.

Wien H. H. St. A., Korrespondenz Ferdinands I.. Orig.

Sese bumillime commendat. Serme et. Ill“« princeps. post totidem

labores, post tantas quas pro tide Christi sum pa9sus erumnas, tandem
in animo statuterain Deo ac mihi in abdito quodara angulo vivere,

conversationem in coelis habere et qniequid mundanum esset aspernari

ac fugere; hoc uno quoquam solatio frui decreveram quo sanctis studiis

me totum darein ac tandem, si hec dira et a christianis pectoribus
eliminanda Luthcri factio a suis impietatibus resipiscere nollet, quantum
ex alto daretur illi contrapngnaro velim [!]. nunc ubi 111'1"' Vestra
Ser'"» me ad suam aulam vocar« dignatnr, aliquamdiu, ut verum fatear,

pre magnitndine rei suspenses hesi; hoc euint institutum quo mihi

proposui ad tranquilln studia me conferre ac in lege domini meditari

die ac nocte [1], non videbatur admodum a regia via, qua itur ad
patriam, esse alienum. ascendit equidem homo ad cor altum et

exaltabitur Dens; interim veto quisquis banc vitam a salvatore nostro

tarn impense landatam amplectitur, olim in roegno coelorum poterit de
thesauro sua proferre nova et vetera. et si ulli legitime certanti corona
debebitur, illi continget qui contra Jebuseos et Philistinos, hoc est

schysmaticos et hereticos, quibus quottidie impetimur, pro viribus

pugnare non desinit. nt, Serme princeps, tanto sunt heroiearnm virtutum

V. S. preconia, totidem nominibus eidem afficior ut pene mutarim toties

alterius vite propositum. his euim omnibus accedit quod forsitan alibi,

hoc est apud Him»» Vestram Ser1« 1», reipublicae christianae et imprimis

Christo salvatori meo illiusque orthodoxae religioni prodesse plus valeam
quam si in abstniso terrarum abdito laterem, et quia non solum
presagio, sed quasi ipsissimis manibns meis contrecto, me non solum
mihi, sed et aliis esse natum, et quod forsan ad hoc ordinatus siim ut

omnibüs omnia flam, quo multos quasi Paulus alter lucrifaciam: quare
cunctis hue illucque pensatis en, Serme princeps, nolui tanti principis,

quem alias terrarum orbis quasi numen aliquod coeleste et observat

et adorat, cassarc vota. uno solo gravor impresentiarmu, quod epis-